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KÄYMÄLÄT SUURESSA YLEISÖTILAISUUDESSA 
 
1. Suuressa yleisötilaisuudessa on oltava käytettävissä riittävästi asianmukaisesti varustettuja 
käymälöitä sekä miehille että naisille. Käymälöiden on sijaittava tarkoituksenmukaisesti eri 
puolilla 
tapahtuma-aluetta. Käymälässä tai sen välittömässä läheisyydessä on oltava mahdollisuus 
käsien 
pesuun tai muu riittävä mahdollisuus käsihygienian ylläpitoon. Käymälät on tyhjennettävä ja 
siivottava asianmukaisesti. Alueelle on laitettava opasteet käymälöiden sijainnista. 
 
2. Käymälöitä varataan alla olevan taulukon mukaisesti. Liikuntaesteisille on varattava yksi 
käymälä alkavaa 1 000 henkilöä kohden. Tilaisuuden järjestäjän on varauduttava hankkimaan 
paikalle tarvittaessa lisää käymälöitä riittävän nopeasti. 
 
3. Miesten käymälöistä voidaan 50 % korvata vastaavalla määrällä virtsa-altaita. 
 
4. Tässä liitteessä säädetyistä vaatimuksista voidaan poiketa, jos tilaisuuden luonne ja paikka 
sitä 
edellyttävät. Käymälätarvetta vähentävinä tekijöinä voidaan huomioida muun muassa lähistöl-
lä 
yleisön käytössä olevat muut käymälät taikka osanottajien majoittuminen matkailuautoissa tai - 
vaunuissa. Käymälöiden määrää on vastaavasti lisättävä muun muassa, jos tilaisuus kestää 
yli 
viisi tuntia tai jos tilaisuudessa anniskellaan alkoholia. 
 
5. Tässä liitteessä tarkoitetuista ohjeellisista käytettävissä olevien käymälöiden määrästä 
muissa 
kuin suurissa yleisötilaisuuksissa voidaan poiketa ottaen huomioon tilaisuuden kesto ja luon-
ne. 
 
Osallistujamäärä                      Naisille                    Miehille                 Näistä liikuntaesteisille 
 
< 50 *                                          1                                 1                                1 
51―250 *                                    2                                 2                               1 
251―500 *                                  3                                 3                               1 
501―750                                    5                                 4                               1 
751―1 000                                 6                                 5                               1 
yli 1 000 osallistujaa, jokaista 
250 osallistujaa kohden              +1                              +1                             1/1 000 osallistujaa 
 
*ohjeellinen 
 
Lähde: STM:n asetus suurten yleisötilaisuuksien hygieenisistä järjestelyistä ja jätehuollosta 
(405/2009) 


